
... .,........
· '· ··· "·- e"

. .,.· 1·

": Kód:

Stavba:

jKSO:
Místo:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
999120
KŘP Drnk - OD Lutín, stavební úpravy objektu

Olomoucká č.p. 138,78349,parc.č.162

Objednatel:
KŘP Omk,Tř.KosmonautŮ 189/10,0lomouc

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Daujm: 8. 6. 2018

-lC:
DIČ,

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního poloteti. Veškeré další
informace vymezujici popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo
v soupisu prací, jsou neomezeriě dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtŮ 542 324,16
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 542 324,16

DPH základni 21,00% ze 542 324,16 113 888,07
snížená 15,ClCl% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 656 212,23 '

projektant """"" ) Zpracovatel

Datum a podpis:

oĚjjednavatel

Razítko 1,,,Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel :

i Datum a podpi,s: Razítko Datum, a podpis: Razítko ,
,

Strana 1 z 2

_7
l
Éii

ä:9

i'l
)||.1
li

i
i
i

' l

i

i
í

'.':?:j.:'.1

':::,l

i:h ,

'b .

i

L
't
"L
i

l
: E

E

i

l
l
i
l

Ĺ

i

] .ÉÉ"

i'



,.

'"?49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 999120 'g

4±

Stavba: KŘP Omk - OD Lutín, stavební úpravy objektu ,,'
'É'i.
,,:-·Místo: Olomoucká Č.p. 138,78349,parc.č.162 lja:ům: 8, 6. 2018

0bjedn,atel' KŘP 0mk,Tř KosmonautŮ 189/10,0lomouc Projekta It'
Zhctovitel: Zpl"acQvatel:

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

I) Náklady z rozpočtů 542 324,16 656 212,23
01 Stavební část 465 603,06 563 379,70
02 Zdravoinstaiace 30 766,10 37 226,98
03 Elektoinstalace 40 155,00 48 587,55 Š
VON Vedlejší rozpočtové náklady 5 800,00 7 018,00 !

ON Ostatní náklady 3 150,00 3 811,50
vrn Vedlejší rozpočtové náklady 2 650,00 3 206,50

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00
Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 542 324,16 656 212,23

Strana 2 z 2 é



S"" :;

.·:··:?.W
..·.. ý'

'-!: Stavba:

y objekt:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

jKSO:
Místo:

KŘP Omk - OČ) Lutín, stavební úpravy objektu

01 - Stavební část

Lutín, Olomoucká č.p. 138,78349,parc.Č.162

Objednatel:
KŘP Omk-,rř.Kosmonautů 189/10,Olomouc

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2018

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ,
DIČ,

lČ:
DIČ:

i,·:'š
u

4

"í

.á

l

}i
ä..:

".Ž
' q

y
.i

Ĺ

i

!
:4

465 603,06
0,00

Cena bez DPH 465 603,06

DPH základni 21,00% ze 465 603,06 97 776,64
snížená 15,00% ze 0,CK) 0,00

Cena s DPH v CZK - 563 379,70

projektant Zpracovatel

'l
!

!Datum a podpis: Razítko _ Datum a podpis: Razítko

ĹObjednavatel Zhotovitel

D.atum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

l l

Strana 1 z 12

lj
l'

ŕ



wexYř

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

KŘP Omk - (JO Lutín, stavební úpravy objektu

01 - Stavební část

Místo: Lutín, Olomoucká č.p. 138,78349,parc.č.162 Datum:

Objednatel: KŘP Omk-,Tř.Kosmonautů 189/10,Olomouc Projektant.:
Zhctcvitet: Zpracovatel:

Kód - Popis

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchŮ, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce
96 - Bourání konstrukci
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

PSY - Práce a dodávky PSY
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy povlakové
781 - Dokončovací práce - obklady keramické
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
22-M - Montáže technologických zařízení SLP
24-M - MontáŽe vzduchotechnických zařízení

Nt
'Ž?'
jy

Š'
'SS

b

'fý';'

r
..

8, 6. 2018

Cena celkem [CZK]

465

228 71 5,4Q
20 076,24

8 496,00
81 558,30
23 330,00
23 433,38
15 965,58

'"i
49 505,14

6 350,85 'i!
202 322,57 i

4 575,00 )
38 240,00 í
77 666,50 ;
38 447,16

1 406,10
28 816,62

3 688,36
9 482,83

34 565,00
28 215,00

6 350,00

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační Činnost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkové náklady za stavbu I) " 2) 465 603,06

ROZPOČET

Stavba: KŔP Qmk - 00 Lutín, stavební úpravy objektu

Strana 2 z 12

· í

6
' ?

l
..'F-

k-
i

r



' ť
;·' ::Q,

,'objekt: 01 - Stavební část
·'"... .;";,i'

g Místo: Lutín, Olomoucká č. p. 138,78349,parc.č.162 Datum: 8. 6. 2018

Objednatel: KŘP Omk-,Tř.Kosmonautů 189/10,Olomouc projektant:
" Zhotovitel: Zpracovatel:

l PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !

Náklady z rozpočtu 465 603,06

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

í K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornin'ě tř. 3 ;, m3 2,040' objemu do 100 m3
výkop pro pas pod panelem u rampy

2,0'0,6'1,2 1,440
patky pod vrata
U,5'0,5'1,2*2 0,600
Součet 2,040

2 , K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. m3 2,040 '
. ! , vykopu dc 2,5 m l3 ' K !162601102 :Vodorovné přemístěni do 5000 m

Ĺvýkopku/sypaniny z hQrniny tř. 1 až 4 m3 2,040

přemístění na skládku
2,04*1 2,040
Poplatek za uloženi stavebního odpadu -

4 K 171201211 . . . t 3,570,,, ,,, " zeminy a kameniva na skladce
vykopaná zemina se ulQží na skládce
im3 = 1,75 t
2,04'1,75 3,570
Založení trávníku zatravňQ%c"i'"íéhťilií'ÝČěthě ' "' ' '

5 K 181411161 textilie plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu m2 13,000
do 1:5 ,
prostor pod rampou
5,2*(1,5+0,5*2) 13,000

6 ! M 69311081.RTX textilie netkaná MOKRUTEX HQ PES 3Cí0 g/m2 m2 13,650 .

.. l . dodávka zeleně (alt.travni semeno) · ztratné
5%
13,0'1,05 13,650

228 715,49
20 076,24

750,00 530,0G;

52C,00i 1 060,80

420,00 356,80

900,00 3 213,00

125,00' 1 625,00

l/55,00) 2 115,75Ĺ

i

Založení parkovÉho trávniku výsevem plochy dej m2
. 7 , K !181411131 1000 m2 v rovine a ve svahu do 1:5

(7,1+10,0)'5,5
7,0"10,0
Součet

8 ' M p0572410 osivo směs trávni parková kg

specifikace travního semene - ztratné 15%
{164,05C'1,15)'1C

164,050

94,050
70,000

164,050
28,299 i

1 880,575

40,00 6 562,00j

110,® 31ľ2,89j

2 - Zakládání
, 9 K 274317126

8 496,00
I" "' """' ""' "" " "' """' l

2,040 3 400,00 6 936,00

10j K !274351121

i: X 273351122

iZákladcwé pasy, prahy, věnce a ostruhy z
betonu prostého C 20/25 m3
pas pod panelem u rampy
2,0*0,6*1 ,2
patky pod vrata
0,5*0,5'1,2*2
Součet
Zřízení bedněni základových pasů rovného i m2
(2,0*2"0,6"2)"0,25

' Odstranění bednění základových desek j m2

7,440

0,600
2,040

1,300 85Q,00! 1 105,00

1,3CO
1,30Qj 350,00 455,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce
12 K 310239411 ŽĹazdívka otvorů pt do 4 m2'"Ůe zdivunadzákladovém cihlami pálenými na mc

81 558,30
' í """' í'" ' " '" " '""'" " '"" "' " ' ' " " " "" "" ' " l

m3 1,134' 650,00 737,10

Strana 3 z 12



'rm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
í.: .·

zazdívka otvoru po původním vstupu '""·:
'.tut0,9"2,1'0,6 1,134

l i '"" ' ' - -- -- — - ·. ,::i13 K 349231821 Přizdívka osteni s ozubem z cihel ti do 300 mm i m2 i 4,410 320,00 t 4?1,20
S

vyspravení ostění lj bouraných částí obj.

vstup od rampy
0,45*2,1"2 1,890
dveře na imobilní WC

C,6'2,1'2 2,520
SouČet 4,4"lCl

14 K |342272245 PříČka z póroh'eianc\/ých ňláakýäitGäřilíc na l lm2 : 2,000 960,00 1 920,CUtenkovrstvcu maltu ti 150 mm
předstěna v.m.Č 3

1,6*1,25 2,00C
l -

15 K " 317944323 !Valcované ncsniky Č.14 'ä 22 dodatečně t O,C86 32 5C0,00Ĺ 2 795,0C..,._:osazované do připravených otvclý
,, _! ,,.,dodávka a montáZ

nad novým vstupem
2,0"3'{14,4*0,001) 0,086
ZazÍHvka o ti 140 mm rýh', nik nebo kapes z '

16 K 346244371 . . . m2 3,000 650,0C 1 950,00!c7hel ,,l?atS!nych
rýhy pod stropem na vedení SLP
20,0'0,15 3,000

117 K ')338171113 Osazování'idäpků' a vzpěr plotcvých ocelový'h kus l' Z,q00 " 850,00 1 70g,cc
,v 2,00 m se zabetonováním
nový plot
2'1 2,000

18 M )553311690/R 'loupek plotový středOvý dt.2000 mm " kus l 2,000 800,00 i 60cí,cíU '.i8Q/80/3,0 mm l l ·i
t , ,speofikace sloupků , doprava

.t(krytka,stabilizační držák), materiál 'Ĺ
: ŽŽár.pozink.,.

1+1 2,C00 l
' 19 [" K 348171120 Qsázeňí' rámového oplocení výšky do 2,0 m ve '

, . m 4,100 350,00! 1 435,00i sklonu svahu do 15
oploceni průběžné rámové - cidk Z5 .:
2,1+2,0 4,ľC0

20 , m 553459129/r ptotcvý rám s výp[hj, uzwř.ocel.profily, výška :
l I 2®0 mm m 4,100 4 moo : 16 810,00' .. - ... . . .... . . . ... . . ._-..... ' lspecifikace rámů (75/50/3 mm) svislé členění

(25/50/3 mm),
materiál žár. paztnk. - odk Z5
2,1+2,0 4,100

21 K 348101130 Osazení vrat a vrátek k oploceni na sloupky kus , 1,000 1 200,00 1 200,00,zděné nebo betonové plochy do 6 m2

_ ... . . l . .Ávrata novéhQ plotu
odk Z5 'l
1'Ĺ 1,COC

VřcttQ oteviravá dvoukřídlová, žárový pozink.22 M '55391104 R , . . . ' kus 1,000 50 0'00,00 ' 50 O®,® ',l!rQm.vyplrl (dtto oploceni,) - 3000/2000 mm
l

dodávka automatizovaných vrat - odk ZS
1'1 1,000

4 - Vodorovné konstrukce
23 k 1413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 !

l mm ' kus
nad novým vstupem
3*2

,l 24 K 411121125 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze kusstmpních panelů š 1200 mm dl do 70CO mm

rampa před vstupem - cidk BI + B2
2"1

P

l 25 M 59342093 panel strcprjj dutinový pzo 538x59x19 cm kus
dodávka prefa odk B2 - ztratné 1%

23 330,00
6,000 1 400,00j 8 400,00

6,0CO

2,000 900,00

2,001)
1,010 6 500,00

1 8c0,00j
_.J

6 565,00)

Strana 4 z 12

l

:f

ľ



' " " :.: ':i
.·,. :.:;.;..: :,= . ... .: .. .·· .. . . .. . .. · .. ... .. . . . , . . . ... ... .. . . . . . . . ... ,.,. ... . ... ,::" .... . . .. · ,·, .· .. ·. . . . ., ·. ,..· · . · " .. . " . " .·· ,· · · ,,. . :.. ·... ' ·, .. · . .·. .. · · ..:áí'Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czKj

:; · .:. .:'·,"m.··· " " ':" . .. :'... " '. ".. '·· . ·.'.'. .'.· ·'·. '.·.' .. .'.'. " . ' .· · . . :·.' ' ':.'. .·' ' " . . .' . .·:· :'.'.'.' ' · .' .' .... '::.·'.'. '. · ·. " " . i: .·"· .. .'." ·.· .... : ." : ' .· . ': .. " .' '. ·· .': .:.. ' · '. '. · ··'. .' ,..' ·.. :.'... .' ' ·.' : '·' · .· . ' .'.,' .· "· "·'".· '
'1'";·'Si' .·. ;:"! 1'1,01 1,010

26 M 59342095 pq17c( stropní dutino"vý PZO 538x59x19 cm kus 1,010 6 5ň0,00 l 6 565,03
'.'M.·

dodávka prefa odk BI- ztratné 1%
. 'Ž. Si::"

í'1,01 1,010

6 - Úpra'y p9v,rchů, podlahy a osazování výplní 23 433,38
27 K 632451034 ' |VyřÔůnávací" pÔťěr tl dci 50 mm z MC"ĹŠ " " " """U"", . i m2 l 7,875 250,00 - 1 968,75..jprovedeny v plose

rampa pro zdräCotně postižené osobý" na ' " ' " '
panelech
5,25*1,5 7,875

! 28 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 0,600 650,00 390,00|:

čela desky rampy
(5,25"2+1,5)*0,05 0,600

29 l K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 0,600 350,00 210,00

,' , Potěr anhydritový samonivelačni ti do 30 mm
- . m2 23,877 200,00 4 775,4030 ! K 632441221 - C30 lity

,, l
vyrovnáni plech před pokládkou nových dlažeb

0,600 350,00 210,00

23,877 200,00 4775,40

m.č.1
1,47'1,6+1,0"0,2
m.Č.2
1,55"1,6
m Č,3
1,64'1,6"1,0"0,2
m.č.4
5,25"2,0Z5"1,5*1,25"1,75*1,7+0,9"0,2'3
SouČet
Vágenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních

31 K 612311121 m2sten nanášena ručne
podhoz pM nové obklady
m.č.2
(1,55*2+1,6'2)*2,2
-0,8'2,0
m.Č.3
(1,64*2+1,6*2)*2,2
(2,1*2+1,C)"0,2
-0,9"2,0
Součet

j " " " Oprava vnitřní vápenné hrubé omÉky stropů v : " '
32 K 611315401 " m2rozsahu plochy do 10%

stávající omítky stropů
m.č.1
1,47"1,6
m.č.2
1,55'1,6
m.Č.3

1,64'1,6
m.č.4
5,25'2,025+1,5*1,25+1,75"1,7
sQůčét

" " Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěň v '"
33 K "612315422 m2

, rozsahu plochy do 30%omítky stávajících stěn
m.č.1
(1,47'2+1,6'2)"2,7
(1,0+2,0"2)'0,3
-0,9'2,0'2
m.č.2
(l ,55'2"1,6*2)"(2,7-2,2)
m.Č.3
(1,64'2+1,6*2)*(2,7-2,2)

2,552

2,480

2,824

16,021
23,877

_ ":'"3 "í°° """'
13,860
-1,600

14,256
1,040

-1,800
25,756

22,937 125,00 . 2 867,13
_-.._ i

2,352

2,480

2,624

15,481
22,937

65,928 ! 140,CO 9 229,92

16,578
1,500

-3,600

3,150

3,240

Strana 5 z 12

1
jl

.
i
ii
ĹiŽ!

l

l
á

llj
t

Í

l
:.1
Á
i

.É

aEil
!

,l)

1,|

!'1
ii! l
l ŽZ

,i:



S

===" . ^""t : -·. ""' j ' "Áriôžství j cena [CZK] Cena celkem [CZK]." " ' .
mm ·- · ·"·T ""i""'"·'"".'. '"i·*'.'*;','.'.i' :·.--·. - '-' "-Ž:,. .· '".- ·- ."·,"'"_,.. Z '·' '"Ž"- -.'":'".'

l ,, 't:

m-Č.4 i""'

(5,25"2+1 ,5"2+2,025"2+1 ,25)'2,7 5U,760 g;'
·5..'

(1,5*3)'0,25 1,125 Ž.:
(0,9+2,1*2)*0,25*3 3.825
-(1,5"1,5+0,9*2,0'2+0,8'2,0*3) -10,650 '
SouČet 65,928

_ 9 Ostatní kon.s,trukce a práce _ _ _ 15 965,58: 34 I X )952901111 """" Vyčištěni budov bytové a občanské výstavbý při l ; ' " " " "' " l
)výš'e podlaží do 4 m _ _ _ __l m2 50,623 25,00 1 26S.58j
po dokončení úprav
6,46*6,63+1,8'1,6 45,710
(5,25"1,5+1,3*1,5)/2 4,913
Součet 50,623

: 35 l K T953735115 lOdvětráni vodorovné plastovými troubami"ĎŇ" l """ " " " " " a "'l

, _. _!. _ , _ ___ , !do 160 ŕgm uk(áda!lýrni na sraz _ ___L " l __ 1,800 250,00 450,00|
odvětráni WC imobil.
0,6"3 1,80(1

[36 T K"ÍHZS1292 """" ĹHodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod : 64,000 ' " 1Ó0,00 ii 520,00j

přípomoce na stavbě
2"8,ď4 64,000

' ' " " ' ' lKotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do kus 7,000 210,00 1 470,00j
l _37 Kj953961215.. , _j_betonu, ŽB nebo kamene s \/yvrtánim otvoru. A

_ l
kotvení ocelových prvkŮ chemickými kotvami

oploceni u zdi
2'2
stříšky nad vstupem
3"1
SouČet

:"387 k 1953965141"" chemické kotvy M 20 dl 240 k,,

j l. mm

4,000

3,0(X)
7,000

7,000 180,00 1 260,00;
______J

96 - Bourání konstrukci
"" " l'" "i " " Bouráni zdiva z cihel pálených nebo; 39 j k j962032241 vápenopískových na mc přes 1 m3

bourání otvoru pro nový vstup

49 505,14
l ""__""1

m3 1,260 . 580,00 730

1,0"2,1"0,6 1,260

40
K í965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo l "" """ i

' ' ř - mZ 26,310 120,00 3 157,20;ixylol]tovych tí p es 10 mm plochy pres l m2
__L__

8,31+2,59+7,1+8,31 26,310
141 K 963042819_ " iBÔůiäní sch&šiš*:išEůpřmiéäňôvých "" """r"""" " " """ """"""

' . ·
__

l m l 7,%0 320,00 2 400,00

_ __,j_ __ _ _, !zhotovenych na mjste _ _ , , , , ,, l ___ _
původní venk.schody
1,5*5 7,500

Ĺ 42{ k 1971033361 ""rr6ouráni otvorů"@"zäííu cihet"iém pt dam k,,T" 3,000; ' ' 550,00 1 65a

L___ l _______jnu!a_Mvc, ne.b.o MV tí do 600 mm ___
otvory pro ventilaci

!
43 K 974031664

3"1 3,000
'_" "J " _Vysekání týh ve zdivu cihelném pro vtahování )

_

_ l l
. . m L 4,50Cj 380,OO|nosníku hl do 150 mm v do 150 mm

_ 1_ _ _ _ _- ._ .L ._ _nosníky 1140 nad vstupem

1 710,00
!

1,5'3 4,500
"" " Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné ! " "t " " " " " " " " " "" " ľ

44 K 974042535 . . . - l m 1,6501 350,®1 577,50!monohtícke hi do 50 mm s do 200 mm _ j. .j !
osazení prefa pro rampu
1,65'1 1,650

- 45 K 974082113 Vy'ekání rýh pro vodiČe v omítce MV nebo NtVC " " ["" " " " " '" " " "_ _ _ ,stěn Š do 50 mm m 20 0001 165.,O0\ 3 300300i_1 _ _ _ _ _. _ ..l _ _

vodič SLP
20,G'1 20,000

" '" "'¶ysekaňííä6es Gě ždGUerhelném na mc pro l "' " r' " _ " _ _ _ " " "
46 K - 973031844 l , . m ' 16 800j 165,OO\ 2 772,00,_ _. _ _jzavázáni zdí tí do 300 mm _ _L_

Strana 6 z 12

i

i ';

' .C:

' . g.
-"Ň
..

g ,
.Ž.'

' %
"'S
..ľ

,".h

..t
';;

Y"

'?
.fa

--Z
.'9§
7í.

':g,
W

"N·

%
y:

Í

Č



"F. "'
: ,Š"

t:.. ,

ĹPČ Typ Kód Popis MJ Množství
L— ' .. ' ' '·' "" ·" · ' "' ·' ' '·"·' " ' ·'· ' '·' · ' ' " " ' "' "··""·','·'·· ··. ' ·' '

.:1' ' oprava a přizdění ostění
'Ľ ŕ'" ' 2,1'2'4 16,80(1

"Vysekáni kap& ve zdivu cĹhetném na MC pro
47 l K 973031845 . . . m , 4,200. zavazani zdi ti do 450 mm

oprava a přizděni ostění
2,1*2

48 K 978059541 !Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřníchĹobkládaček plochy přes 1 m2 m2
stáv.keramické obklady
(1,64*2+1,6'2-0,8)'1,5
(1,6+0,5*2)'0,8
Součet
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

49 K '978011121 vápenocementové omitký stropů v rozsahu do m2 ,
10 %
stávající omítky před opravami
m.č.1
1,47*1,6
m.č.2
1,55*1 ,6
m.č.3
!,64*1,6
m.č.4
5,25*2,025+1,5"1,25"1,75'1,7
Součet
Otlučeni (osekáni) vnitřní vápennčŠ nebo

50 l K 978013141 vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 ' m2 '

, l _ j%
omítky stávajících stěn
m.č.1

4,200

10,600

8,520
2,080

10,600

J.čena [CZK]" " Cena celkem [CZK] "

250,00 1 050,001
_.J

150,00 1 590,00 i
-i

a

22,937 80.00 1 834,96
_L

2,352

2,480

2,624

15,48f
22,937

65,928 " 60,00 3 955,68

{1,47*2+1,6*2)*2,7
(1,0"2,62)"0,3
-0,9"2,0*2
m.č.2
(1,55"2+1,6"2)"(2,7-2,2)
m.Č.3

76,578
1,500

·3,600

3,150

3,240(1,64"2+1,6'2)'(2,7-2,2)
m.Č.4
(5,25*2+1 ,5'2ŕ2,025*2"1,25)*2,7
(I ,5*3)'0,25
(0,9+2,1*2)'0,25"3
-(1,5"1,5+0,9"2,0"2'0,B'2,0'3)
SouČet

I 51 ' K '966072811 RozebRní rámového oploceni na ccelwé

L_.. _ sloupky výšky do 2m
původní opbceni

7,1+10,0

50,760
1,125
3,825

-10,650
65,928

m 17,100 350,00 " 5 985,00 '

17,100
I Vodorovné přemistění suti a vybouraných hmot l
152 K 997002511 - bez naložení ale se složením a urovRáním do 1 t 6,960 35

km
připlatek ZKD'1 km přemístění suti a

53 K 997002519 . t 62,640 15vybouraných hmot
, 54 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 6,960 55'

55 K 171201211,1 Poplatek za uložení stavebního odpadu " t 6,960 45'zemiRy kameniva na skládce

0,0CL

0,00

0,00"

0,00

2 436,00

9 396,00 j!
G

""gg '
3 132,00'

99 - Přesun hmot a manipulace se suti
56 l K , 998Qí1001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 14,113

PSY - Práce a dodávky PSY
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

57 ! K " 725623126R ,Vybavení imobilního sociálního zařízení
dodávka a montáž zařízení na WC

kpt 1,000

6 350,85
450,00 6 350,85

__. i

202 322,57
4 575,00

4 500,00j 4 500,001

Strana 7 z 12



.... . '[i

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ! í..
l . · .. .. ... .. . . . . . . · . . · . ·. . . . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . .. . . .. . .. . .. . . . ' :. . :... ;'' ' zřciäo; óäpa(jkový koš, drŽák na toaletní ' """"""' """"" "' ' " " "" """ ' ' .,.:'.' .,.:,."",'

pap]r, . ".' :'·.··
vesaky na ručnikya oděvy... '""".:.;i
1'1 1,000 ",j,,:

58 K |998725'01 Přestm hmot tonáŽní pro zařizovací předměty ' t 0,050 1 500,00 75,CO!
'""·' ' g

) objektech v do ó m ' i

766 - Konstrukce truhlářské 38 240,00 -""
m "' "il i Mcmtáž dveřních křídel otvíravých 1kňdlových š kus 4,coc 500,00 2 (j00,gd
: 59 K 1766660001 do 0,8 m do ocelové zárubně

odk DI :
3+1 4,C00

60 ' M 61161721 idveře vnitřní htadŔé dýtibŮQné plné 1křid(oié" ""
j80x197cm dub .

kus ) 4,000 3 8CiQ,00 15

dodávka dveří
odk DI
4"4 4,000

61 , K 766660C02 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křidlových š lkus 3,000 500,00 1 500,00)
Ĺ l pres 0,8 m do oceľove zárubne

odk D2
3'1 3,000

62 M |61161725 ldveře vnitřní hladké dýhované plné lkříd/ové 'l l)90x197cm dub . kus ! 1,000j 3 800,00 3 800,00
.. ldodávka dveří

odk D2 - na WC
1'1 1,CQ(J

63 m ,61161764 jdveře vnitřní hladké äýiiôväné 2'Ĺ3'skto 1křid(é ' """""" "l
i j90x197cm dub _ kus 1,000i 3 80ŮÁ80 3 8C!QOG

dodávka dveří
odk D2 - do haly
1'1 1,0CO

!dveře dřevěné vchodové plné palubkové SA ' '
64 M 161174193 . . ., , kus"j 1,000 3 800,00 3 8UO,Q0 j

, i sv/sĹý otvor 90x197cm _..._ ..__ ldodávka dveří vstup.
odk D2
1"1 1,C00

65 m !54914610 |kovánj vrchní dveřní klika včétně rozet Cl|montážn/ho materiálu R BB nerez PK kus 5,000 l 550,00 7 750,00 i

odk DI + D2
4+1 5,0CO

66 K |998766101 |Přesun hmot tonážni pro kcnstrukce tÔhlářské "' 0,156 2 500,00 390,00
l ,v objektech y do 6 m t

767 : Konstrukce zámečnické 77 666,50
67 K 767649194 McntáŽ dveří - madla i kus 2,000 250,0ôj ' ' 500,OO|

68 M 54914113

vstupní dveře do obj. a do haly - odk Z1

1"2 2,000
kováni bezpečnostní R 1 lmad/o Cr ! kus 2,009
dodávka kování a madel pto dveře 900 mm -
odk Z1

(u vstupních dveří do obj. a vnitřních do haly)

1+1 2,000

1Mad/o kovové pro dveře 900 mm, trubka DN40 kus 1,CUO
l
odk Zí
1"1 1,000

!Montáž mříží pevných šroubovaných m2 1,948

mříž na vstupní dveře - odk Z5
C,95*2,C5 1,948

.Mříž na dveře ocel. tyče žárově pozinkovaná m2 1,948

dodávka mříže
0,95'2,05 1,948

3 35O,CIQ 6 700JX)

69 M 5493310LR

70 K 767662110

l "'
71 M |55391011_R

2 2ä),00 2 200,00

250,00 487,00

Strana 8 z 12

I ' """"
3 500,00 6 818,00 ,

l
l

t



.. .·.·"..... ,!....
" " .:. ',:".." . . ... . ..... .. . ... . ... ·---·----—".' ..... .. . - -,... . . ' . . . .. .... ..

-?'"'PČ Typ Kód Popis MJ Množství j cena [CZK] Cena celkem jczK]
':·""·"'

72 K 767161214 Montáž zábradĚí rovného z profilové oceli do zdi " m 10,500[ 650,00 6 825,0Cdo hmotnosti 30 kg
zábradlí
odk Z3+Z4
5,25'2 10,500
MontáŽ 'áä6radlí rovnéňÓ Ínadla z tr'u'běk iiebo

l 73 K j76716:ň11 m i 12,650 550,00 6 957,5UteRkostennych profilu srôubgvaneho I
madla zábradlí na rampě - odk Z3+Z4
5,25'2 10,500
madla na WC - odk Z6
0,9+1,25 2,150
Součet 12,650

74 M 55311221 R iZábmd/i z' trubek v. 900 mm, vč.madta ve i
_ , v. 750 mm - žárově,nzink.

l m 10,500 2 /50,00 22 575,ou

odk Z3+Z4
5,25*2 10,500

75 M ' 59712106 R " ' Madlo z nerez trub pĹvné dt.900 mm kug l _ _ . 1,0QO 2 /5Ct00 """"'
,

2 150,CO l
dodávka madla na WC - odk Z6
1"1 1,000

i 76 M 59712107_R Mcdk z nerez trub zvedací dl. 1250 mm l kus 1,000, ,,,,,,, , ,, , ,3, 6äj,00 3 600,00
dodávka madla na WC - odk Z6

1"1 1,000
NÔntáž atypických zámečnických Ŕcmstrukci

kg 47,0C0 140,00 6 580,0077 l X 767995114 ihmotnost1 do 50 kg
,, , , .,montáž stříšky

47,0'1 47,000

78 i M 59701103_R Stříška ocel.rám, žár.zink., Yýp'ÚĹ ' ' kpt ' 1,000 11 50oÄj 11 5Cá00 'rozm.2000/ 1500 mm _

dodávka stříšky - ocel.rám, krytina dvojitý

polykarbcmát bezpeč.konstr.

1'1 1,000
I ! " Přesun hmot tonážní pro zámečnické .l' t 0,430 1 800,00 774,00
l 79 K j998767101 konstrukce v objektech v do 6 m i

771 · Po,dlahy z dlaždic

80
K )771574116 Montáž podlah keramických režných hladkých !" '

lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 i m2

flexibilní tmel hydroizolační
m.Č.1

23,877 520,00
i....... . ....... . ..J.

2,552

2,480

2,824

38 447,16

12416,04
. ......J

1,47'1,6+1,0"0,2
m.Č.2
1,55"1,6
m.č.3
1,64*1,6"1,C'0,2
m.č.4
5,25'2,025+1,5'1,25+1,75"1,7+0,9"0,2*3
Součet

i

81 K 771413112 Montáž soklíků pórovinových lepených rovnýĹh m,v do 90 mm
m.Č.1

1,6*2"1,471"2+0,25"2-C,9"2
m.Č.4

5,25"2+1,5'Z+2,025'2+1,3-0,9'2-0,8*2
Součet

dlaždice hutná Lucie, 198 x 198 x 7 mm
dodávka dlažeb - ztratné 2%

23,877'1,02
dtto - scikt

20,292*0,1"1,02

16,021
23,877

20,292 160,00 3 246,72'

4,842

82 ) M 59761155.LSS

15,450
20,292

m2 26,425 ' 400,00 10 570,00

Součet
r""" Montáž podlah keramických režných " 'l "'
' 83 , k ,771574131 protiskluzných lepeŕíých flexibilním lepidlem do m2

Ĺ_._Á , , , , , 50 ks/m2

24,355

2,070
26,425

8,138 550,00 4475,90
l

Strana 9 z 12

!
'fer-
L
ť
l
i

7

"F

·j'



T

PČ'Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] "'ĺ

Ň':::: .·:por.pol.pro dlažbu mrazuvzdornou ':'j';".'.:
rampa '.".' ;"S

:Ž"'5,25'1,5+1,05"0,25 8,138,, ' ',Ĺ:j ,
84 M 59761406 dlaždice keramické stinuté neg/azovciné :

, -
m2 ) 8,301 5ClOj30 ' 4 150,50

mrazuvzdorné pr,es 19 do 25 ks/m2
dodávka dlaždic - ztratné 2%

8,138'1,C2 8,3C1

85 K 998771101 Přesun hmot tonážni pic'podlahy z dlaždic \) .'_" j'""
,objektech v do 6 m t 0,690 5 200,00 3 5%,00

____ 776 - Podlahy_povlakové, . 1 406,1086 " K j776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m l 2,700 " 95,00'j 1'56,50
l ... , ,,,

ocik ZZ
0,9"3 2,70C '

l 87 M , 69501411_R Lištu přecbcdová durdová dl.900 mm kus 2,700 """' 400,00 "" 'ĺ oao,oo :

dodávka lišt - odk Z2
0,9'3 2,7ůO

88) K 998776101 !Přesun hmot tonáŽní pro podlahý'po\iiäňôvé v t"""" ' ' '

1_.., Ĺc'bjektech v do 6 m t ' c,012 5 800,00
69,60i!

781 - Dokončovací práce - obklady keramické 28 816,62
MontáŽ obkladaček vnitřních präo'úhtých ' '

, 89 k 781414111 , póroviRo\/ých do 22 ks/m2 lepených flexibilním m2 , 25,756 520,00 13 393,12,
jlepidlem

..Ĺflexibilní tmel hyd roizolační
m.č.2
{1,55"2"1,6"2)'2,2 13,860
-0,8'2,0 -1,600
m.Č.3
(1,64*2+1,6'2)"2,2 14,256
(2,1'2"1,C)'C,2 1,040

;j-0,9*2,0 -1,800 ··:
Součet 25,756

90 M 59761071. LSS obkládačka Concept Plus, 198 x 398 x 7 mm m2 26,271j 500,00 13 135,50)

dodávka a doprava obkladů - ztratné 2%
25,756*1 ,02 26,271 1

··í"l l .:g, 91 K 998781101 ŕřäun 'Rňiot tonazní pro cb"úääy"keramlcké v i " 0,416 5 500,0C. 2 288,00 .·i
l ,,,. pbjektech y do 6 m l t i ·:j

:1

,, 783 - Dokončovaci práce - nátěry 3 688,30 i'l' "'

92 K 783317105 'Krycí jednonásobný syntetický samozákladujicir - . - . . . m2 8,996 320,00' 2 878.72náter zamecmckych konstrukci
i _ __ l

nátěr ocel.zárubní
(0,8"2,05*2)"(0,16+C,05'2)'4
(0,9+2,05'2 j'(c,16+lj,05*2)*3
SQUČEt

j 93 K 783306809 Odstranění nátěru'zé"zámečnických konstrÚkc'í '

i okartáČováním m2

5,096
3,900
8,996

8,996 90,00| 809,64,

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
' 94 K 784181F11 ' ' Základni silikátová jednonásobná penetrace

podkladu v místnostech výšky do 3,80m

9 482,83
m2 l' 88,865 60,00 5 331,9Cj

na stávajících omítkách stropů
m.Č.1
1,47'1,6
m.č.2
1,55*1,6
m.Č.3
1,64'1,6
m.Č.4
5,25'2,025+1,5*1,25+1,75'1,7
na stávajících Qmitkách stěn
m.Č.1

2,352

2,480

2,624

15,481

Strana ľC z 12



."' ·'.3'":.'
'ZS'..'

jr PČ Typ Kód Popis : ' ' .' ..' MJ . Množství' .. j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]7
ťf.""'

.¥7

g"" (1,47'2'1,6"2)"2,7 16,578

(1,0f2,0"2)"0,3 1,500
-0,9"2,0'2 -3,600
m.č.2
(1,55*2+1,6'2)"(2,7-2,2) 3,150
m.č.3
(1,64*2+1,6*2)'(2,7·2,2) 3,240
m.č.4
(5,25*2"1,5"2"2,025'2+1,25)*2,7 50,760
(1,5*3)"0,25 1,125
(0,9"2,1"2)'0,25"3 3,825
-(1,5"1,5+0,9*2,0"2+0,8*2,0"3) -10,650
SouČet 88,805
jednonásobné bilě malby ze směsí za mokta""" "" "' l ""

95 K velmi dobře ctěruvzdorných v místnostech m2 109,235' 38,1JQ 4 150,93j
|výšky do 3,80 m . __j
na stáv.omítkách
88,860"1 88,860
dozdívky a pod.
1,0*2,0"2 4,C00
20,0"0,5 10,000
(l ,0"2,05*2)*0,25*5 6,375
Součet 109,235

M - Práce a dodávky M
22-M - Montáže technologických zařízení SLP

107) M )37414130 Iveňkovni antivandat (např. 2N IP Force) včetně kus
.přístupové licence "ENHANCED" pro call

. manager
108 ' M '39816122 R 'Orientační htasôvý majáčĹ'k (ohm) přo kpt l

.nevidomé
nad vstupnímo dveřmf

MonÚŽ kabely bytové uložené v trubkách nebo
. 96 K 2202.80221 lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm m 20,000

rs7 M '59901112,, Kabel SXKFY 2 x 2x 0,5 m 2QOO9

98 ' K !220320201 Montáž wonku pro vnitřní použití na střídavý
nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V k"' 1,000

zvonkový transformátor na DIN lištu 230/8V,99 ! M :R22-001
8W ks ' 1,000

100' K 220320233 Montáž tlačítka pro zvonky kus 1,000
101 M ' R22-002 Tlačítko zvonkové se štítkem ks L000

Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo' 102 K 220280221 m 20,000
listach SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm

103 M R22-003 Kabel CMSM 2x0,5 20 23,000
MontáŽ trubka plastová ohebná D přes 11 do 23

104 K 741110061 W . . m 20,000mm uložena pod omřtku
trubka elektroinstatační ohebná z PH, D

, 105 M 34571150 m 21,00013,5/ 18, 7 mm
106" k '210290281 Zjištění závad na signálrňm zařízení na jeden

okruh zvonkový, telefonní, e! vrátný/zámek kus 1,000
!ĎQmácí IP tétefon - 4-ttačitkôvý"v pro;edäi " "

l I

34 565,00
28 215,00

10,000 85,00 l 700,00

'QOO9 155,ä), 3 109,00

1,000 65,00 65,00

1,000 450,®, 450,00

1,000 500,00' 500,00.
L000 455,00 455,¢X)

!0,000 80,00 1 6Cl0,00

3,000 80,00 1 840,0a

!0,000 120,00' 2 400,00'
_ ._ ; _

1,000 155,® 3 255,00

1,000 550,00 550,00

-- -— l
1,CKX) 3 800,00 3 800,00

-: -—- --A -—
1,000, 8 5OQ0\0'

_
8 5CúOO]

.. i . _. i .. . ._ .. .

1*1 1,000

,. . 24-M Montáže vzduchotechnický,c,h_ zařízení" MÚ vent rad ntl n'ás"éenněho'"základňího d do " ! kus ! " 1,000 850,00'j 109 K '751122012 200 mm
,. E

ve WC řmobil. - odk V
1"1 1,000

' l ' "" " 'ventitátor rMiáhĹí potrubní izoíovaný"skňň z " '
no M 42917119_R FZ plechu průtok 785m3/h D 20Omm 135W ' kus " 1,000. 4 150,00

lP44. . i .. :
dodávka ventilátoru - odk. V

6 350,00
850,00|

4 150,09

1
iĹ)

É
_l
lIF
;j
i

t

Š
t

}

i

E

l
l
t

iľ
i
i
i
i
Z

E
)

Strana 11 z 12



7^
:·'""2
z?"'

' PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstVí J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Í1*1 1,ť)CO ' Ť'
9.7%

111 m 6 1 124269_R |doptňkoyý spínač
_ __

j kus 1,000 1 350,00, ĺ 35O,CU 'í

pňslušenství k ventolátoru - odk. V
'ä.'í1'1 ĺ,QC0 , %1

iäí
;Ž

VP Vícepráce 0,0U

l
l
;

l
l
l
i

i
l
j

Strana 12 z 12

é

l

t:



%""í'.·"

,' :
j;"

',')Ý""'

Stavba:

objekt:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KŘP Omk - 00 Lutín, stavební úpravy objektu

02 - Zdravoinstalace

jKSO:
Místo: Lutín

Objednatel:
KŘP 0mk,Tř.Kosmonautů 189,'10,Olomouc

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2018

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ,

Nákiady z rozpočtu 30 766,10
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 30 766,10

DPH základní 21,00% ze 30 766,10 6 460,88
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 37 226,98

:±,

' Projektant l !Zp'racovatel

[Datum a podpis: Razítko

lObjednavatei

Patům a podpis: . Razítko _ ,

Zhotovitel "j

f

,Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3

Razítko
))

q

S
Íl
i'



.·.. ..yREKAPITULACE ROZPOČTU '
I ;".:.:': . ...· ·. . ' .;"

.Š

Stavba' KŘP Omk OD Lutín, stavební úpravy objektu ',; :

objekt: 02 - Zdravoinstalace '?:
'·. · 'i?

Místo. Lutín Datum' 8 6. 2018 ť'
,!'!'i
·,yObjednatel: KŘP 0mk,Tř.Kosmonautij 189/10,Obmouc Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

f-F

Kód - Popis Cena celkem [CZK] i

l) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu I) " 2)

30 766,1Ó

30 766,10
11 149,50

5 920,00
13 696,60

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30 766,10

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

KŔP Omk - OD Lutín, stavební úpravy objektu

02 - Zdravoinstalace

Místo: Lutín Datum: 8. 6. 2018

objednatet: KŘP 0mk,Tř.KosmonautÚ 189/10,Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

Náklady z rozpočtu 30 766,10

PSY - Práce a dodávky PSY
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

30 766,10
11 149,50

) 1 j K j721170972 Potrubí z PVC kráceni trub ON 50 l kus 3,000 120,00' ' 360,00
.. i .. .....Z ' K , , 721,1,,7,1808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m ' 8',5'0'0'1" ""' ' 350,00 ' "2 975 00

3 K ,721174004 Potrubí kanalizační z PP svodně hrdi ON 70 m 2,000 250,G0 500,00
, 'l

4 ' K 721174005 l Potrubí kanalizační z PP svodné hrld ON 100 m 2,000 l 580,00 1 160,0U

5 K 721174024 Potrubí kaRalizačni z PP odpadní brid ON 70 m 1,500 35G,00 525,00j
[ . , , . .... i .... .

Strana 2 z 3
IF

-.t



·"5.
..'.;§

"'..: 'ií':ž

...,,..,,. ft

: "" 6 . K 7:
: : :; ,, , ,, ,

'l Kj"
·. '·':8

8 K 7;

fpč Typ Kód Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 , K 721174025 'Pot,uhi kanalizační z PP odpadrd hrld ON 100 m 5,000 " 550,00 " 2 750,CO
, 7 : K j721174043 Potrubí kanalizační z pp připojovací hrld ON 50

m 2,000 255,00 510,00

8 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek on 50 kus 2,000 160,00 320,00

9 K 721194109 """Ýyvedení a Ůpevnění odpadních výpustek on100 kus 1,000 190,00 190,00
L" '""""" "Zkouška tesnosti potrubí kanalizace vodou do

10 , K 721290111 IjN 125 m , ?1,500 145,00 ; Í 667,50
6

' : Přemístění vnáůÔiťaveništní demontovaných
11 K ' 721290821 hmct vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 ;. t 0,250 420,00 ľC5,00

m i
12 K 998721101 Přesun hmÔt tonážní pĚÔ' Ciiitřní kanalizace v

,, objektech v de 6 m
t 0,150 580,00 87,00

1
':i
i

l
:'j

Ĺ

!
i

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
r

13 K 722130801 Demoritáž potrubí ocelové pozinkovanézávitové do ON 25 : m 4,500 385,00 1 732,50
Poťrubi pozinkovaŮ závitové propojení 'pätrubíl """"""""

14 K 722131932 ON 20 kus 1,000 80,00 80,UO
f í

15 K 722131933 PQirubí pozin'kä/ané závitové propojení potrubí' ON 25 kus , 1,000 155,00' 155,00
ŕ16 K 722170801 MTZ+D potrubí PPR16 20X2,8 "' i m ""'"'" 3,500 150,00 "" 525,00

17 K 722170802 MTZ+D potrubí P?R16 25x3,5 ' m " 4,5CO ""' 120,00 ' 540,00
Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy 3,500 40,00j 140,0(1

18 , K 722181111 !do ON 20 mm m
" Ôíhúarla vodovôaniho potrubí plstěnýmTjášy ""'4,500 40,00" ' ""'"""180,00

19 K 722181113 do ON 25 mm ' "

20 _ .M , ,28377100 ,D-Mire/on PRO 22x9 mm trubice '_ "' ,,,,. m 3:50'0,1_ ,,, }80,00,
21 M 28377106 ; D-Mire/on PRO 25x9 mm-trubice m 4,50Ój 22,00"" 99,00
22 K . 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 4,500 35,00 """ 157,50

23 k 722220111 ' 'Ňä'giěnka pro výtokový ventil G iiZ"i jedni" kus " 3,000 125,00 375,00závitem

24 K 722290226 ZkouŠka těsnosti vodovodního pQirůbízávitového do ON 50 m , 8,000 ' 85,00 680,00
' 'P?oplach a dezinfekce vodowdníhn potrubí dÓ' "' "' "'" i

25 K j722290234 . ON 80 m 8,000 55,0C . 440,00

.,26 K 722290821 - DMTZ vodovod přesun výška 6m '"' t 1,000 i 1'80,'09 i '" 180,00
27 , K '|998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitrm vodovoí v ! "" " 0,020 300,00 6,00

. objektech v do 6 m t

5 920,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
!

28 K '7250060 f(ex. odpacl pro WC - délka 420 íl
, . .29 K 725110814 ĹDMTZ klozet kombi

30 K 725119305 MTZ klczet DIT komplet
" 31 M :72511020 : D-kbset kombinacni - odpad - V

32 - K 72521082í DMTZ umyvadlo DIT, ocel, lit
. 33 K 725219401 MTZ umyvadel du na šroub do zdi

l
' 34 M :7250443 D-umývadlo diturvit pro imobilní

35 K 7255300117 ' MTZ+D zásobník el. přepad 10 l
Přeňiísténi vnitrostaCemstní deml

' 3(5 K í725590811 zařizovacích předmětů v ljbjekte(
l,.. . . ._,,.,, i m

, 37 l K 998725101 "Přesun hmot tonážní jjro ůňzova

i , _ , ,, objektech v do 6 m

!7Z50060 f(ex. odpacl pro WC - délka 420 mm 1,000 "" 490,00 "'
'72Š110814 ĹDMTZ klozĹt kombi ' sóúu 1,COC ' ' " 350.00.

^r725119305 MTZ klczet DIT komplet kus 1,000 500:'00'
:72511020 D-kbset kombinacni - odpad - V m 5 500,00
72521082í ""' DMTZ umyvadlo DIT, ocel, lit '""' ' """ 1,0CO 150,00. '
725219401 " MTZ umyvadel du na šroub doäi 'Gů' 1,000 "' '350:00

l r,
:7250443 D-umývadlo diturvit pro imobilní ' kus : 1,000 2 5(JO,OO
'7255300117 "' '" ' MTZ+D zásobník el. přepád 10 l suuu' 1,COC 3 800,00"

Přeňiísténi vnitrostaCemstní demQRtevaných '"'""'" " '
725590811 zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 t I 0,050 820,00

i m
998725101 "Přesun hmot tonážní jjro ůňzovaci předměty vobjektech v do 6 m t 0,013 1 200,00

13 696,60
49C,00'
350,00"

500,00

5 500,®

í50,00

350,00

2 500,00

3 800,00

41,00

15,6C

VP - Vícepráce 0,00

Strana 3 z 3



":;
" . :· ...l

; ,

' ;1

ý_g
',:"

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
KŔP Clrnk - OD Lutín, stavební úpravy objektu

03 - Elektoinstalace

jKSO:
Místo: Lutín

Objednatel:
KŘP 0mk,Tř.KosmonautČi 189/10,Olomouc

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

;
E

CC-CZ: i
ŠDatum: 8. 6. 2018
f'

IC: ži
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

d
l

40 155,00
7

0,00

Cena bez DPH 40 155,00

DPH základni 21,00% ze 40 155,00 8 432,55
snížená 15,00% ze 0,00 0,í)C

_1

Cena s DPH v CZK 48 587,55j

i

;ěřojěictant" " '"' " " " " " " )

l l
l l
l l
l
|Da.turn, a po.d.pis.:. _ _. _ _ Ra.zí,tko_. _ _, ._ ,j

pbjědňavatä " " " " " " " "" " " "l
lI l

I i
j j
l l
j
,Datum a podpis: Razítko ll

lZpracovatel

)Datum a podpis:

iThotoviíe(
I
l
I
l

I
jDatum a podpis:

" " "1
j
l
I
l
l

Razítko

i

i

í

:

· Ĺ

i

Razítko

Ĺ l

Strana 1 z 4

i..í.
É

'S-
"-F-



='7

;.'
Ý

:t-

!%

REKAPITULACE ROZPOČTU :
jý;t

Stavba: KŘP Omk - (JO Lutín, stavební úpravy objektu

!
objekt: 03 - Elektoinstalace

'is
·. m.

Místo: Lutín Datum: 8. 6. 2018 . ·· l'
'. :;žý

Objednatel: KŘP 0mk,Tř.KosmonautÚ 189/10,Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK] ,

í
l) Náklady z rozpočtu 40 155,0Ô l

21-M - Elektromontáže '19 255,00

DI - 1 000,00
DI - 14 380,00 l

iDI - 5 520,00

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační Činnost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 40 155,00

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

KŘP Omk - OD Lutín, stavební úpravy objektu

03 - Elektoinstalace

Místo: Lutín Datum: 8. 6. 2018

Objednatel: KŘP 0mk,Tř. Kosmonautů 189/10,Olomouc Projektant:
Zbotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 40 155,00

21-M - Elektromontáže 19 255,00
1 j K '01 proudový chrániČ - jÉstič 2 pól. 10,15a/0,03a i 4,000' 40,00 16ť),OC:

' 2 K 210010002 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO) m 11,000 50,0CL 550,00j

3 K 210010301 ' " k'ab.přistrojcvá (1901; kp 68; kz 3) be' k, 11,000 60,00 660,00zapojerň
' krab.odboč.s"Ůrč"ked.svor.(í'gôj' kŕ' 68) l ks 6,000 80,co. 480,00Í

4 - K 210010321 kruh.vč.zap.
5J X .210010322 krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh.

k, 5,000 55,00 275.00
i vč.zapoj.

Strana 2 z 4

?

.K

Z
g

;.

I'



Ľ jpčPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 k 210020952 : výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5 ks 2,000 150,00 """"'""""""'""" 300,00
7 K 210100001 ukonč.vod.v rozv.vČ.zap.a konc.do 2.5mm2 ks i 28,000 25,00 700',00
8 K 210100101 ukcmČ. 1 žil. vodičů do 16 mm2 ' "'" ks ' 4,0'00 ' ' 110:00 " "" 440 00
9 K 210100251 ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2 ks 12,000 "" " ' " ""' "" " 45,00 540,00
13j K 210100258 ukonč.kab.smršt.zákl.dQ 5X4 mm2 , ks 6,000 90,00 "" 540,00
11 ' K 2101 10C41 spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazer:í 1 i ks 2,000 150,00 '"" "" 30C,00

i 12 k 210110045 střídavý přepínač - řazení 6 zápust.vČ.zap. i ks 4,000 110,00 440,00
l

13 k 21c110046 - křížový přepínač - řazení 7 zápust.vč.zap. , ks 2,000 '"' " 110,00 """"' 220',00
14 K 210110071 spínač osvětlení - infra " ks 1,000 ' " '380,00 "" " 380,00

15 K 210111012 Ú'.polozap. lzapuštěné 10/16Á' 2'5ÓĹ/ 2Pä " " k, 2,0CO 150,00 300,00průb.mont.
16 K i210203001 LED svitidľô 24 W, IP 44, "A" ks 1,0CO 350,00 350,00
17 K 210203001.1 LED svítidlo 20E, IP 20, "B" ks i 6,000 " ' 90,00 ' 540,CŮ

i 18 K 210203001.2 LED svítidlo 16W, lúP 20, "C" ks 1,000 380,00 ' 380,00

" t9 k 210800004 cyy 6 mm2 äeä'áutý (poi m _[ 10,000 40,00 4{)0,i)ôl
' 20 ' K 210800101 i CVKY 2Ax1.5 mm2 750V (PO) m _L 10,000 55,00 550,00:

21 k E!10800105 ' cvky 3ax1.5 mm2 75cv (po) m 15,000 55,00 825,00
' 22 i K 210800105.1 CVKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) m , 35,000 20,00 700,00

' r'73 K 2t0800106 CVKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO) m ! 45,C00 25,00 ľ 125,00
24 K 2108C0115 . CVKY 5Cx1.5 mm2 750V (PO) m ' 20,000 50,00 1 000,00

2.5 X 211010006 losaz.hmožd.do zdi z pá(.cihel/stř:tůrd.kameně " "" "' "HM 8 ks 20,000 20,00 400,00
: ' '"" " " Nouzové svítidlo LED, "N"Ô"' vC. zdrojů s

26 K 2,11200í01 ks 3,000 250,00 750,00

27 K 460050602 ruČní výkop jámy zem.tř.3-4 m3 ' '1',000 500,00 " 5'00,30
28 k .460120002 Ĺzához jámy zem.ťř. 3-4 m3 1,0U0 500,00 500,00
?9 k 460200163 kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3 m 30,000 20,00 ' 600',00

30 K 460420371 ' Žříz.kab.\ože z kop.i]'ís.zakr.cihl.ve m 30,000 30,00 900,00sm.35cm/10cm
31 K 460490011 fólie výstražná z PVC Šířky 22cm m 30,000 45,00 1 350,00"
32 K 460510021 trubka PVC PE-HD 63/52 l m 30,000 20,00 600,0{);

33 K 460560163 ruč.záhQz.kab.rýky 35cm Šíř.80cm ht.zem.tř.3 m 30,000 50,00 1 500,00

DI - 1 000,00
34 K .320410C07

Celk.proht.el.zař.a vyhot.zpr.do "'"" """"" " Ôbje
,Z50.tis.mont,pr. , ....,,, ..,, , rp , 1,00Cl 1 000,00 l 000,00'

DI -
35 m 100201 trubka ohebná iňStQ/. PVC 2316 ,
36 M ' 00303 ;krabice KR 68
37 M ®305 krabice KR 97
38 M 00313 krabice KU 68/1
39 M 00766 "zásuvka 5517-2380 velkoplošná
40 m 00820 spImč velkoplošný 3553-01280

l 41 M 00824 spínač velkoplošný 3553-06280
42 ' M 00825 spínač vetkoptošný 3553-07280

43 M ®831 spínač osvětlení 941,4 001/002
44 M 01016

45 M ,01016.1

46 M '01016.2

47 M 01594

48 " M 02900

49 M '02920

50 M 02960
' 51 M '05151

52 M 05179

5'3 M 06011
, 54 ' M 33914

" 55 M 33918
56 . NI 34106

trubka ohebná iňStQ/. PVC 2316 R=16mm m 11,0®
;krabice KR 68 ks , 6,000

Ĺkrabice KR 97 . ks 5,0®i
krabice KU 68/1 ks 11JJOO

"zásuvka 5517-2380 velkoplošná ks 2,000,

spImč velkoplošný 3553-01280 ks 2,o®i
spínač velkoplošný 3553-06280 . ks 4,000

spínač vetkoptošný 3553-07280 ks 2,(XX)
spínač osvětlení 941,4 001/002 ks 1,CDO

LED sňtidlo 24W, /P44, "A" , ks 1,0®i
LED svítidlo 2OW, IP 20, "B" ks 6,m
LED svítidlo 16W, IP 20, "C" ks LOClCl.

"' Ŕabdové oko Bříložkové pro'""íOdíčé čô7ša(j-07
16/6 k' 4,000
CVKY 2AX1. 5mm2 m 10,000
CVKY 3Ax1.5mm2 m , 15,000

iCVKY 5Cx1.5mm2 , m 20,000'
hmoždinka HM8 ks 20,000
nouzové svítidlo NQO 1/MM ks 3,®Qi

' · · ' 'Yýstřaž. tab.z pdysty."enu A4 ks 2,009
CVKY 3Cx1.5mm2 m 35AOO

CVKY 3Cx2.5mm2 m 45,000
' r" " 'CYY 6mm2 zdenožlutý ! m 10,000 :

55,00.
80,00'

90,00
50,00

110,0'0 .
115,00"

130,00
250,®"
50,00

450,00
280,®
900,00

50,00

40JXŮ
50,00
40,00
30,00
40,0CŮ

25,00
20JXF
35,00
60,00

14 380,00
605,®'

480,00
450,00
550,00

l

220,00 i

230,00
52QOO
500,00
50,00

450,tX)
l 680,00

900,00"

20QOO

400,00
750,QO
800,00
600,00 .
ľ20,00
50,00-

700,00'

1 575DU
600,00 .

Strana 3 7 4



59 k 01.2 Zapcjeni a odzkoušení chodu hod. 5,000 90,00 450N
60 K 02 !Demontáže hod. ) 7,000 120,0lj 840,00)
61 K j04 " PQmocné práce vC. zednických hodj 18,0CCl 110,00 1 980,00 '
62 X '09 Seznámení investora s obsluhou hod.' 2,000 150,00 300,00;

Likvidace odpad. meteriáiu v souladu se zák. o
63 K 30 hod., 3,000 250,00 750,00)odpadech

64 K 32 Slaboproudé rozvody vC. úprav dle požadavku"""
"!"""_"' " "' "' "

hcd.Ĺ 60,000 20,00 l 200,0(1
investora i

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ", '·
.. 'ši. , ,:,2 ·

57 ' M 90005 !fó(ie z polyetylenu šiře 220mm kg ' 30,000 25,0U 750,00 t"' '· ··'·'.'".'·.·'"· " 'f
' 58 ' m 90027 )trubkQ rovná z PVC 12,5 1OOmm m 30,00ä 4OJX7 l 200,00 .:i:;^

.::Z:
·,"*':· 'E:'

DI - 5 520,00 , !
':äs"59 k 01.2 Zapcjeni a odzkoušení chodu hod. 5,000 90,00 450N

60 K 02 !Demontáže hod. ) 7,000 120,0lj 840,00)
61 K j04 " PQmocné práce vC. zednických hodj 18,0CCl 110,00 1 980,00 ' ·"é:

—.;-62 X '09 Seznámení investora s obsluhou hod.' 2,000 150,00 300,00

63 K 30 Likvidace odpad. meteriáiu v souladu se zák- ° hod. : 3,000 250,00 750,00odpadech
_ . _!..__.. ,, ,., ,,, ,,

64 K 32 Slaboproudé rozvody vC. úprav dle požadavk' "" hcd. i 60,000 20,00 l 200,0Íinvestora

t

VP - Vícepráce 0,00

!L
í:ji
3

l

Strana 4 z 4

,



;":'?..' ...,.. .. .' .· ·

.;."7 ',::,;:,, ' Y ,
::': ' ':;' ·::·;' '. .Ý'""" 'f.:,"
:' j":] ' j:'
.. ·'= .,'T "

Stavba.

objekt:

část:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KŔ? Drnk - OD Lutín, stavební úpravy objektu

VON - vedlejší rozpoČtové náklady

ON - Ostatní náklady

jKSO: CC-CZ:
Místo: Lutín Datum: 8. 6. 2018

Objednatel:
Statutární město Olomouc,H.náměstí 583,77911 Ol

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

-lC:
DIČ:

lČ,
DIČ,

3 150,00
0,00

Cena bez DPH 3 150,00

DPH základni 21,00% ze 3 15C1,0G 661,50
snížená 15,GO% ze 0,00 0,CO

Cena s DPH v CZK 3 811,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a po,dpis: Razítko

Objednavatel " ' " " ' : Zho'íoviie|

.'1

A
áí

4
i

!
.Š

Ť.í
Ž!
iS
'!
i

.l
Í
r
Ĺ

i Datum a podpis: Razjtko , ,,_ __.j ,Datu,m,a podpis: Razítko

Strana 1 z 4

a

l

A

j:

f



REKAPITULACE ROZPOČTU Ĺ
;&

i Š

Stavba: KŘP Omk - ClO Lutín, stavební úpravy objektu Š:-,,,,'" r
objekt: von - Vedlejší rozpočtové náklady

"{'2·

"":·.
' .?".Část: ON - Ostatní náklady G."

.:..2·
Ě·'·

Miste: Lutín Datum: 8. 6. 2018

Objedna tel: Statutární město 0lomouc,H.náměstí 583,77911 Projektarit: O
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu 3 150,00

DST - Ostatní náklady 3 150,00

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízeni staveniště 0,00
projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
jiné VRN 0,00
Kompletační Činnost 0,00

Celkóvé náklady za stavbu l) + 2) 3 150,00

ROZPOČET

Stavba: KŘP Omk - QC) Lutín, stavební úgravy Qbjektlj

objekt: von - Vedlejší rozpoČtové náklady

Část: ON - Ostatní náklady

Místo: Lutín Datum: 8. 6. 2018

Objednatel: Statutární město 0tomouc,H.náměstí 583,77911 Projektant: O
Zhotovitel: Zpracovatel:

" l
"PČ Typ"""" ' Kód"

,, , ,,,
Popis ." NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] . ]

Náklady z rozpočtu 3 150,00

_ DST - Ostatní nákiady .. . . 3 150,00
l 1 K .'012103001 ,, ,Náklady na geodetjcké práce před výstavbou_! kč .

,
1,ooo| .150>¶

.

150,00!

i

l
l

,

Strana 2 z 4

':E_



· ·".·..,Ě"' "
'::'·' .M'·" ...

,j', PČ Typ Kód

Ž":'".

Popis MJ MnožstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] r

Poznámku R položce:, ./edná se zejnŔna q náklady nu
za/íštěn/: , - gecide t/ckého vytýčení hicvnlch bodů
stuvebnlch objektů před zaM/enkn stávebMch práci,, -
vytýčení s taveniště,, - vytýčení ochranných pčsem,, -
vytýčení zqjišt'cmci:ň bcdů stavby,, - vytýčení
konttďnich bodů na stávůjicich objektech pre'
zůjiščěni stáí'ä/'ic/ch kcnstrukcí,, cipcd,
VeŠkerá geodetická zatněřeni budou zúµisôvána do

dmiku a jejich výsledek bude předán
objecinate!/ v elektronické g pcípirwé podobě,

1

Součet
[Náklady na geodetické práce po výstavbě

1,000
1,000

2 K 012303001 , , Kč, l j000 , ,, 150,00 - 150,00.

Poznámka k položce:, Jedná se ze/ménc o náklady řlQ
zGj'iŠtěni:, - doktjme/?tace skutečného stavu
get:detickým zaměřením, měřeni změn
pobhy novostavby v průběhu zkušebnihc' provozu
µokud je zkušebnl prevoz součésti SOD,, apod. ,
VrškerC geodetická mměřeni budou do
stavebrňho deníku a jejich výsledek bude předán
ob/'ecinatÉ?!i v dektmn/ckě q papfrové pochbě.

1 1,000
Součet 1,000

" " Náklady na vyhotoveni däuřňäiace """"' "' "' "
3 K ,013254001 - . . Kč 1,000

i skutecneho provedeni stavby ,
Poznámka k položce:, Jedná se zejměnů q náklady na
zůj/ščěni skutečného provedeni díla v
razsůhu dk ptútně vyhlášky nu dokumentaci sčaveb v
počtu 5 x pcpirově c? 1 k elektrc'nicky ve /brmátú UWG
ciPDF.

1 1,000

200,00 200,00

l 4 l K 013254101

5 K , 013284001

Součet 1,0(10
Náklady na monitoring průběhu výstavby kč " 1,000[ 500,00

1 1,000
Součet 1,000
Náklady na zpracováni a vedení plánu KZP KČ ) 1,000 200,00j

Poznámka k položce:, KZP = kcíntrcdni ct zkušební plán
je dc:kument zprůccvaný do pMrabnostl
končrdwetdnýcň pdnžek rozpoCtu, povinně
cbsahujici všechny zkůůšky, revize a měřeni
pc:žudované technickými normami l7 předpisy ye
vztcSu k prováděným pr«ím, dodávkám a službám., ,

'ái®

2C0,00

1,000
Součet ŕ,000

6 K j043103001 Nákladý na provedeni zkoušek, revizi a měřeni KČ 1,C00
, l ... .. 1 1,000

Součet 1,000

7 K 090001001 !Náklädy na vyhotoveni dokumentace k předání' KČ 1,000lstavby , !
1 1,000

' " Í""'"' '
2Q0,00) 200,00'

250,00 250,00

' !
8 i K 090001002

Součet 1,000

Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP KČ 1,000

Poznámka k pcdcžce:, .Ndná se zejména l? náklady:, -
rg sjednání bmkovn/ch záruk,, - na s/ednáM pojištěni
odpovědncsti za škodu způsobenou provozní či!?no5ú
včetně odpovědností vypiývajici z prGvádění
mont¢lž/?í činnosti,, - nc vypracováni techndngických
póscupů, , - net \'yµrcKDvání oznámeni změn t7
změnových listů,, - spajené s převzetím staveniště,, -
spojené s předáním cilia, , apod.

200,00 200,00

1 Í,000

9 ' K 091002101

Součet 1,000
Náklady na publicitu projektu SMOl -

Kus , 2,000|mformacm tabule
, l-.-... .. íPaznómkä k poinŽce:, Mákhd mhrnuje cenu za

dodávku, m=táž, údržbu, demtmtáZ ľ? !1kvidaci
lnfonnačni tcibu/e.

250 00 500:.00)

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

2 2,003
Součet
Náklady na činnost, zkouŠky a měřeni
stanovené zvláŠtrtími předpisy

Poznámka k pďoZce:, Jedná se zejmém g náklady Rú
zajištěni inženýrské žinmstl prováděné v průběhu
stůvebnich prací předepsané zvláštními přMpisy
{například předpisy ČO apod. l.,

2,000
l ÍÓ K 049203001 KČ i 1,000 350,00

i 11

jí'
l K ON-01 NáklaCy na provedení prováděcí dokumentace kC 200,00 200,CO

rb
,: K 092203000 Náklady na zaškolení KČ ĺ,C00 250,00j 250,C(J

- zaškotení obsluhy bazénové technologie a
provoz tobQgánové dráhy
1 1,00Cl

VP - Vícepráce

·ijsCena celkem [CZK] ""

J , '
"""""""" 'i"

350,00 :g' é:
'j::','.

- ;;'y

'Ä

.*,.

200,C0

,250,CC':

i
i
l

í
b

0,00
!

l
l
Ť

Strana 4 z 4

l
,

t.
r



'"!"'
' 'F

: :::..", ·;M: ,.,'

.:, . ...'""." Stavba:

:' objekt:

část:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KŘP Omk - DO Lutín, stavebm' úpravy objektu

VON - vedlejší rozpoČtové náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

jKSO:
Místo: Lutín

Objednatel:
KŘP 0mk,Tř. KosmonautŮ 189/10,Qlomouc

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2018

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

!Č,
DIČ:

lČ:
DIČ,

2 650,00
0,00

Cena bez DPH 2 650,00

DPH základní 21,00% ze 2 650,00 556,50
srňžená 15,CU% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 206,50

Projektant '

,

Da.tum,a podpis:

Objednavatel

'Zpracovatel

Razítko

"""""_7
Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

jDatum a podpis: Razítko , ,, ,,,,,
,,

i Datum a podpis:

é

j

Razítko_ i

Strana 1 z 4

É

"r

_
=2
_



REKAPITULACE ROZPOČTU '

i.· :':Stavba: KŘP Omk - (JO Lutín, stavební úpravy objektu :' :;'; ' ,

objekt. von Vedlejší rozpočtové náklady
...::...... , .'iif'

Část: VRN - vedlejší rozpočtové náklady
'%ä:

Místo: Lutín Datum: 8. 6. 2018

Objednatel: KŘP 0mk,Tř.Kosmonautů 189/10,Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: !

ĹKód - Popis Cena celkem [CZK] ,

l) Náklady z rozpočtu 2 650,00

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady 2 650,00

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
projekcové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

0,00
0,00
0,00
0,(10
0,00
0,00
0,00

2 650,00

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

část:

KŘP Drnk · OČ) Lutín, stavební úpravy objektu

VON - Vedlejší rozpočtové náklady

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Lutín Datum: 8. 6. 2018

Objednatel: KŘP Omkjř. KosmonautŮ 189/10,Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Týp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 2 650,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
l 1 k 012103_101 jNáklady na vytýčení inženýrských sítí kč ' 1,000

- ochrana, přeläžeňí:'"ů'präva inzenyrských sítí
před zahájením realizace stavby
- ochrana $távající'"neregistované" study v těsné
blízkosti tobogánové věže (zakrytí
Čerpání...apod)
- ochrana stávajícího vnitroareálového
kanalizačního potrubí v těsně b(izkosti
tobogánové věže
1 1,00C'

2650,00
250,00 250,00

l
d

I
l
q

Ĺ

i

l
!
i

i

)
l
l
l

Strana 2 z 4 ,

F

·žF..r·



r .' :"
.'."' c.:i ·:" ·.'

··.. ;7'· '· .

..." ·.:7-: . :"i PČ Typ Kód Popis MJ MnQžství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
':'::::::: ': ,:' Součet 1,000 "' '

. Ĺ' .' 2 K 030001001 Náklady na zrizem zanzem stavemste v souladu
..· .·" .,,.. ,,,,, _,_ ,s dokumentací ZOV Kc 1,000 200,00 .. 200,00

1 1,000

3 K 03000í002

Součet

Náklady na provoz a údržbu zařízeni staveniště KČ

- v rámci zařízení staveniště budou dotčené
stávajici i nezpevněné plochy chráněny
betonovými panely (provizorní staveništní
komunikace - plocha 120 m2),
které budou uloženy na podkladní geotextilii a
Sp násyp, po skončení stavby bude

tätQ plocha odstaněna

1,000

1,000 200,00 200,00

'm
l
i:
i
t
É

i

ii
a
Š

i

j

.Á
.ui

Ĺ
: Íl

)

1 1,000
1,00U
1,000
1,000
ĺ,000

1,000

1,000
1,000
1,000 '

Součet

4 K 039001003 Nákťady na zrušeni zařízení staveniŠtě KČ
1

5 i K 034403001

Součet
Náklady na dopravní značení na staveništi
a/nebo v okolí staveniště KČ

Součet
7 X 045203001 Kompletační Činnost l KČ j

Pcjznámkq k pobŽce:,

350,00 350,CO

200,00 200,00

200,OO| 20Ů,00Ĺ
:

Ĺ
8 K "049103C01

1 1,00C
Součet 1,0(J0

1Náklady na ĹnženýrskÓu činnosť zhotÔfi'tel' " KČ l 1,000j 200,00 : 200,00
lvznik,lou v souvislosti s realĹIací stavby

k Mgžcc:, Jedná se zE/ména q nák/cdy na
zejištěni:, - vyřízení záborů, žádostí g uzovirky'",, -
Yýřŕzeni stQncÉyisek docčených orgánů ke kó!ůudaci,, -
jednání s úřudy, , - jednání s dotčenými účastníky
scavebniho řízeni,, · zprGcGváni a
pcwůdňwěhc piánu,, cipod.

1 1,000

g ! K )049103002
Součet 1,000
Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby,.)._ KČ_L ,,_ 1,000 200,00.,._

200,00

Poznámku Ň potoŽce:, jedná se zejména í7 nóklady m
zQjištěni:, - čištěni veřejných komuriikcici
znečištěných v soLivisiGsti s redizůci stíivby, - zIm j
údržby Romunikacl přístupných yE?řejno$tj v obvodu
staveniŠtě, - ochrmy dĹ/q, apod.

l
':1
':1
i

;·%
j

'i
: S!

"í

·.i

l
Áí

i

G

'í

F
S

Ĺ.:i'.Z

·.i
'S
'ii

7

1 1,000
Součet 1,000

10 X 062002001 Ztížené dopravní podmínky KČ Í,000 250,00
1 1,00C
Součet 1,000

!"""" " " ' ' ' "'
! 11 k_J073®2001 jztížený pohyb vozidel vfent'e'h !ně't ,__,, KČ 1,000 150,00j

1 1,000

25C,00:

i%,OO:

13 l k 1079002001
Součet
Ostatní provozní vlivy KČ
Poznámka k poloŽce:, Jedná ss zejmém q nákicídy
na:, - práce na těžce přístupných místech,, - pUce v
ochranných pásmech,, - práce m památkově
chráněném cbj'ekču,, apod.

1,000
1,000 250,00 250,00

1

i I4 ' K VRbl-01

Součet
Náklady na zajištěníŔolektivní bezpečnosti
osob

- celková opatření pro zajištění bezpečnosti
návštěvníku bazénu při realizaci stavby

např. provizorní příčka u vstupu do spojovacího
krčku

Kč

1,000
1,000

1,000 200,00

Strana 3 z 4

l
200,00

.·.E_

'T
'lá.



WT7'

l PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem

- ochranna stávajících herních prvků dětského
hřiŠtě
1 1..0C-O

VP - Vícepráce

[CZK],','

Ľ.

' Ž'.
' '=·..:'3·

.ZS,.

0,(')(') '

Č

l
!
l
l
i

t

í

?
¶

g

á'

Ĺ

i

i

É

i
7

l
l
l

;
I

L
i

Ĺ

Z

é

Strar,a 4 z 4 E



I

.%'

..X.

·:ji!'

" ~
Z:

',';'

PŘÍLOHA Č. 2

Harmonogram prací na zakázce: ,,zakázce ,,OO Lutín, stavební úpravy objektu"

15.4.2018 - 15.5.2019 - Zahájení stavebních prací( osekávání obkladů, demontáž zařizovacích
předmětů) demontáže podlahových krytin, vylití podlah samonivelační stěrkou, pokládka podlahových
krytin.

16.5.2018 - 15.6.2018 - Montáž nového ZTI, Bouraní betonových Kci, demontáže plotu venkovní
práce. Betonování, úprava elektroinstalaci.

16.6-16.7.2019- montáž zamečnických prvků instalace nosníků vybudováni nového vstupu.
Provádění obkladů a dlažeb.

17.7. - 15.8.2018 Výmalby dle SOD, dokončovací práce, zajoženÍ trávníku, dokončení stavebních
prací, celkový úklid.

V Olomouci dne: 2.4.2019 STAVONA Olomouc s.r.o.



..

:. ' .

"
T

c



PŘÍLOHA Č. 4 S

I:

KŘP Omk - OO Lutín, Olomoucká č.p. 138 - stavební úpravy objektu (nrpm) ,

ŕÉt
PROjEKTOVÁ DOKUMENTACE

i'
[

C

l

=E
É

Ĺ

É

E

í

..i

i

á

' i

! l
l · j
L

!

,

I

ľ

i

E

S

ŕ
i,

l


